Проректору РУТ (МИИТ)

	С.С. Соколову

	от

	(ФИО полностью)

	Подразделение

	Должность

	Телефон
	+7 (         )

	Эл. почта

Заявление

Прошу Вас предоставить мне в пользование дополнительное свободное место
в моей комнате.

С условиями проживания и предоставления дополнительных услуг,
а также их стоимостью ознакомлен (а) и согласен (на).
Соблюдение Правил внутреннего распорядка в общежитиях РУТ (МИИТ), Положения об общежитиях РУТ (МИИТ), условий договора найма жилого помещения и своевременную оплату гарантирую.

«___» _________20___г.           ______________          ______________________________
                                                                                         (подпись)                                                             (расшифровка)

Не возражаю/Возражаю

Задолженность по оплате _______________________________________________________
                                                                                                 (отсутствует/имеется за период____ в размере____руб.)

Дисциплинарное взыскание _____________________________________________________
                                    			(отсутствует/имеется однократное/неоднократное за __________)

Другое_______________________________________________________________________

Заведующий общежитием ____________________          ______________________________
                                                         (наименование)                                                                          (ФИО)

«____» ___________20___г.                                                 _____________________________
 (подпись)

	Заполняется работником УВП

№ ________ от ____________ / ___________
                                                          (подпись)

Решение __________________/___________
                                                          (подпись)